

COTIZACION

COTIZ N° 7807347754

EMPRESA CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA
ATENCIÓN SRTA: CARLA ORTEGA

FECHA 26-jun-15

ITEM	Cant.	Und.	Articulo	VALOR NETO	TOTAL NETO
1	50	un	CARP PLASTIFICADA IA C/GUSANO AMARILLA	277,31	\$ 13.866
2	100	un	CARP PLASTIFICADA IA C/GUSANO ROJO	277,31	\$ 27.731
3	100	un	CARP PLASTIFICADA IA C/GUSANO AZUL	277,31	\$ 27.731
4	50	un	LA.80 PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL AZUL	126,05	\$ 6.303
5	100	un	CLIP TORRE 33MM PUNTA TRIANGULAR	210,08	\$ 21.008
6	80	un	CLIP TORRE 50MM N°50 TEXTURADO	579,83	\$ 46.387
7	30	un	CORCHELIT TORRE 26/6 5000UN	462,18	\$ 13.866
8	17	un	DESTACADOR ISOFIT LAPIZ AMARILLO	243,70	\$ 2.924
9	17	un	DESTACADOR ISOFIT LAPIZ ROSADO	243,70	\$ 2.924
10	200	un	FUNDA ADIX TAMAÑO OFICIO BORDE BLANCO	42,02	\$ 8.403
11	200	un	FUNDA ADIX TAMAÑO CARTA BORDE BLANCO	33,61	\$ 6.723
12	17	un	CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE	831,93	\$ 9.983
13	12	un	LAPIZ GRAFITO BIC EVOLUTION N°2 HB HEXAGONAL	105,04	\$ 1.261
14	12	un	MINA PENTEL 0.7MM 2B	411,76	\$ 4.941
15	17	un	MINA PENTEL 0.5MM 2B	386,55	\$ 4.639
16	20	un	SEPARADOR BANGRAFICA OFICIO SATINADO 6DIV	327,73	\$ 6.555
17	200	un	SOBRE AMERICANO BLANCO 80GR	25,21	\$ 5.042
18	200	un	SOBRE SACO 1/1 OFICIO BLANCO 80GR 25X36	67,23	\$ 13.445
19	200	un	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 80GR	50,42	\$ 10.084
20	20	un	C.U.TORRE UNO LISO MAT 7MM 100HJS	831,93	\$ 16.639
21	10	un	TINTA TAMPON HAND NEGRA 24CC	327,73	\$ 3.277
22	10	un	MARCADOR ARTEL 60 PTA BISELADA AZUL PERM	327,73	\$ 3.277
23	10	un	MARCADOR ARTEL 60 PTA BISELADA NEGRO PERM	327,73	\$ 3.277
24	10	un	MARCADOR ARTEL 60 PTA BISELADA ROJO PERM	327,73	\$ 3.277
25	20	un	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40X18MM	302,52	\$ 6.050
26	50	un	ARCHAUCA OFICIO ANCHO	831,93	\$ 41.597
27	100	un	CARP RHEIN OFICIO CARTULINA ROJA	134,45	\$ 13.445
28	100	un	CARTULINA ARTEL GRIS 53X75CM	134,45	\$ 13.445
29	20	un	ACCO CLIP HAND METAL DORADO SOUND	1.470,59	\$ 29.412
30	12	un	PEG ARTEL STICK 36GR	579,83	\$ 6.958
31	12	un	TIJERA SELLOFFICE MANGO PLASTICO 7"	605,04	\$ 7.261

NETO \$ 384.731
IVA \$ 72.529
Total \$ 454.260

CONDICIONES GENERALES

Valores Neto

Valores validos por 3 días a contar de la fecha de esta cotización

Suministros computacionales despacho 7 días hábiles a contar de la fecha de envío orden de compra

Comercial RedOffice Ltda. Cuenta con despacho a Copiapó los días lunes y jueves costo \$0 para el cliente

Vendedor *Avelina Gutierrez Vicencio*
FONOS (51) 575000 anexos 5024
E-Mail agutierrez@redoffice.cl